Задания дистанционного обучения по дисциплине ОГСЭ.04 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА.

Преподаватель: Ковриженко Е.А.

Группа КМ 321 (период с 27.04.2020 по 08.05.2020)

	Дата

занятия
	Дисциплина
	Тема
	Домашнее

задание
	Форма

контроля
	Сроки

контроля

	27.04.20

12.00-13.05
	ОГСЭ.04

Физическая культура
	Тема 2.4. Специальные двигательные умения и навыки


	Найти в литературе или интернете информацию и подготовить сообщение на тему: «Формирование психофизических навыков; развитие и совершенствование статической и динамической силы, силовой выносливости, общей выносливости, гибкости с помощью занятий прикладными видами спорта».
	Отправить сообщение на е-mail:

trainer.teh@yandex.ru
	30.04.20
10.50-11.55

	30.04.20

10.50-11.55
	ОГСЭ.04

Физическая культура
	Тема 3.1. Влияние физической культуры и здорового образа жизни   на обеспечение здоровья и работоспособности
	Найти в литературе или интернете информацию и подготовить сообщения на темы: «Общая культура как условие формирования здорового образа жизни». «Культура здоровья как индивидуализация здорового образа жизни».
	Отправить сообщение на е-mail:

trainer.teh@yandex.ru
	07.05.20

10.50-11.55

	07.05.20

10.50-11.55
	ОГСЭ.04

Физическая культура
	Тема 3.1. Влияние физической культуры и здорового образа жизни   на обеспечение здоровья и работоспособности
	Найти в литературе или интернете информацию и подготовить сообщение на тему: «Двигательная 
активность и формирование здорового образа 
жизни».
	Отправить сообщение на е-mail:

trainer.teh@yandex.ru
	08.05.20
10.50-11.55

	08.05.20

10.50-11.55
	ОГСЭ.04

Физическая культура


	3.2. Использование спортивных технологий для совершенствования профессионально значимых двигательных умений и навыков
	Найти в литературе или интернете информацию и подготовить сообщение на тему: «Массовый спорт и спорт высших достижений, их цели и задачи».
	Отправить сообщение на е-mail:

trainer.teh@yandex.ru
	12.05 – 15.05.20


